
1 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 

Veřejný zadavatel – Město Ostrov, Vás v souladu s § 98 zákona č.  134/2016 Sb. o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) předkládá vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné na 

dodávky a služby: 

„Efektivní a moderní Ostrov“  –  Elektronický oběh dokladů  

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Dotaz č. 1: 

Zadavatel v čl. 10.3.1 zadávací dokumentace specifikuje požadavky na prokázání technické 

kvalifikace (seznam významných dodávek), přičemž uvádí: „Za významné dodávky přitom 

zadavatel považuje provedení projektů, jejichž předmětem byla dodávka, implementace, uvedení 

do provozu a následná technická podpora technické infrastruktury v oblasti informačních 

technologií, přičemž minimální finanční objem činil nejméně 50.000 Kč bez DPH. Účastník ve své 

nabídce předloží seznam významných dodávek, a to formou vyplněné následující tabulky, která je 

součástí přílohy č. 2.“ 

Oproti tomu v bodě 4 Čestného prohlášení ke splnění kvalifikačních předpokladů (příloha č. 2 

zadávací dokumentace), které má Dodavatel předložit jako součást své nabídky, je uvedeno, že 

dodavatel „realizoval v posledních 3 letech následující zakázky, jejichž předmětem byla dodávka, 

vyhotovení a implementace vizuálního stylu či jednotného grafického manuálu pro prezentaci 

města, přičemž minimální finanční objem jedné zakázky činil nejméně 50.000 Kč bez DPH a to 

předložením alespoň dvou významných dodávek.“ 

Může zadavatel objasnit výše uvedený rozpor a specifikovat, které významné zakázky s ohledem 

na předmět plnění této části veřejné zakázky bude akceptovat pro splnění technické kvalifikace 

a následné hodnocení nabídek? 

 

Odpověď 

Jedná se o administrativní chybu. Platí to, co je uvedeno v čl. 10.3.1 zadávací dokumentace. Příloha 

č. 2 zadávací dokumentace je na profilu zadavatele opravena. 

 

Veškeré informace ohledně veřejné zakázky jsou dostupné na profilu zadavatele: 

https://zakazky.ostrov.cz/ 

 

S pozdravem 

 

V Ostrově dne 21. 6. 2021 

 

……………………………… 

Mgr. Luboš Pastor 

https://zakazky.ostrov.cz/

